КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   29 апреля    2016  года                   № 27

Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования   Пригородное  сельское  поселение
муниципального района город Нерехта и  Нерехтский
район Костромской области за 2015 год

     В  соответствии  со  статьями   264.5 и  264.6 Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  статьями    33,  34  Положения  о  бюджетном
процессе  в  муниципальном   образовании   Пригородное  сельское
поселение  муниципального района город Нерехта и Нерехтский район,
руководствуясь  статьями  31 и  32 Устава  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Пригородное  сельское  поселение  за  2015  год  по  доходам  в  сумме
14 487 931,36  рублей,  по  расходам  в  сумме  14 949 154,5  рублей  с
превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 461 223,14 рублей
со следующими показателями:

  1) доходов бюджета муниципального образования Пригородное сельское
поселение  по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно
приложению 1 к настоящему Решению;
       2)  расходов бюджета  муниципального  образования  Пригородное
сельское  поселение  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов
бюджетов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования Пригородное сельское
поселение  по  ведомственной  структуре  расходов  бюджета  за  2015  год
согласно приложению 3 к настоящему Решению;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=99956;fld=134;dst=2717
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=30024;fld=134;dst=101049
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=30024;fld=134;dst=100979
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=30024;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=26932;fld=134;dst=100494
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=26932;fld=134;dst=100267
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=28367;fld=134;dst=100259
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=28367;fld=134;dst=100250
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=99956;fld=134;dst=2724

     4) сведения о муниципальных заимствованиях по видам заимствований по
бюджету муниципального образования Пригородное сельское поселение за
2015 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
         5) сведения  о  структуре  муниципального  долга  муниципального
образования  Пригородное  сельское  поселение  по  состоянию на  01  января
2016 г. согласно приложению 5 к настоящему Решению;
         6) сведения о просроченной кредиторской задолженности бюджета
муниципального образования Пригородное сельское поселение состоянию на
1 января 2016 года согласно приложению 6 к настоящему Решению;

                   7)  сведения о дебиторской  задолженности перед получателями
бюджетных  средств  бюджета  муниципального  образования  Пригородное
сельское  поселение  по  состоянию  на  1  января  2016  года  согласно
приложению 7 к настоящему Решению;
         8) источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования  Пригородное  сельское  поселение  за  2015  год  согласно
приложению 8 к настоящему Решению;

 9)  публичные  нормативные  обязательства  за  2015  год  согласно
приложению 9 к настоящему Решению;
        10)  денежные средства из резервного фонда главы администрации
Пригородного сельского поселения  за 2015 год не выделялись.
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в публичных
местах  Пригородного  сельского  поселения  (и  на  официальном  сайте
Муниципального образования Пригородное сельское поселение).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования) в публичных местах Пригородного сельского
поселения.

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                                     А.Ю. Малков

2